
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Γραφείο ∆ηµάρχου 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41672 
Fax:  28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr

                                                 
Χανιά: 11/05/2012 
Α.Π:  36834 
Aριθµ. Αποφ. : 206 

                                                              
           Α Π Ο Φ Α Σ Η 
          Ο 
                ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
΄Εχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθµ 34662/7-5-2012  αίτηση παραίτησης του  κ. Ιωάννη Φραγκογιάννη , από το  
Συµβούλιο της ∆ηµοτικής κοινότητας Χανίων του ∆ήµου Χανίων.   

2.Την υπ’ αριθµ 40/2010 απόφαση του Πολυµελούς Πρωτοδικείου Χανίων, σχετικά µε την 
επικύρωση των αποτελεσµάτων των ∆ηµοτικών Εκλογών της 14ης Νοεµβρίου 2010, για την 
ανάδειξη του ∆ηµάρχου,  των µελών του ∆ηµοτικού Συµβουλίου καθώς και των  Προέδρων 
και των Μελών των Συµβουλίων των ∆ηµοτικών & των Τοπικών Κοινοτήτων του ∆ήµου 
Χανίων. 
3.Τις διατάξεις του άρθρου 54 του Ν.3852/2010 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης. 
 
                Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ ΕΙ 
 

1. Αποδέχεται την παραίτηση  του  κ. Ιωάννη Φραγκογιάννη, από την ιδιότητα του 
µέλους του Συµβουλίου της ∆ηµοτικής κοινότητας Χανίων του ∆ήµου Χανίων, που ανήκε 
στο συνδυασµό <<Χανιά ,ο ∆ήµος µας αλλάζει >>. 

2.  Την θέση του θα καταλάβει ο πρώτος αναπληρωµατικός σύµβουλος στην σειρά 
εκλογής σύµφωνα µε την απόφαση του Πρωτοδικείου, του ίδιου συνδυασµού µε τον 
παραιτηθέντα, µε την διαδικασία που ορίζει το άρθρο 55 του Ν.3852/2010 

 
                                                                                       
 

   Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
    
 
 

           ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ    ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ  
. 

     Εσωτερ. διανοµή 
1. Γραφείο ∆ηµάρχου  
2. Γραµµατεία ∆Σ 
3. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα  
4. ΤΑΑ∆ 
 

 

ΑΔΑ: Β49ΗΩΗ5-ΓΞ4


